* Vol. ii. Serm. on 1 John iii. 21. ad fin.

In the south aisle of Westminster-abbey, joining to Dr. Busby's, is erected a very noble marble monument to the memory of Dr. South, with his effigies in a cumbent posture, containing the following inscription :

Ab hoc haud procul marmore,
Juxta Præceptoris BUSBEII cineres, suos conquiescere voluit
ROBERTUS SOUTH, S. T. P.

Vir Eruditione, Pietate, Moribus antiquis,
Scholæ Westmonasteriensis, deinde Ædis Christi Alumnus.
Et post restauratum CAROLUM, magno favente CLARENDONO,
Utriusque in quo sensim adoleverat Collegii Prebendarius,
Ecclesiæ Anglicanæ et florentis et afflictæ Propugnator assiduus,
Fidei Christianæ Vindex acerrimus.

In Concionibus novo quodam et plane suo,
Sed illustri, sed admirabili dicendi genere excellens ;
Ut harum rerum peritis dubitandi sit locus,
Utrum ingenii acumine an argumentorum vi,
Utrum doctrinæ ubertate, an splendore verborum et pondere præstaret :
Hisce certe omnibus simul instructus adjumentis
Animos audientium non tenuit tantum, sed percelluit, inflammavit.

Erat ille humaniorum Literarum et primævæ Theologiæ, cum paucis, sciens ;
In Scholasticorum interim Scriptis idem versatissimus,
E quibus quod sanum est et succulentum expressit,
Idque a rerum futilium disquisitione et Vocabulorum involucris liberatum,
Luculenta oratione illustravit.

Si quando vel in rerum, vel in hominum, vitia acerbius est invectus,
Ne hoc aut partium studio, aut Naturæ cuidam asperitati tribuatur,
Eam quippe is de rebus omnibus sententiam aperte protulit,
Quam ex maturo Animi sui Judicio amplexus est :
Et cum esset Ipse suæ Integritatis conscius,
Quicquid in Vita turpe, quicquid in Religione fucatum fictumque viderat,
Illud omne liberrima indignatione commotus profligavit.

His intentus Studiis, hæc animo semper agitans,
Hominum a consortio cum esset remotior, auxilio tamen non defuit.
Quam enim benignum, quam misericordem in calamitosos animum gesserit,
Largis Muneribus vivens moriensque testatus est.

Upon the Pedestal.

Apud ISLIPAM Ecclesiæ Sacrarium et Rectoris Domum de integro extruxit,
Ibidem Scholam erudiendis pauperum liberis instituit et dotavit. Literis et
hic loci, et apud Ædem Christi promovendis, Ædificiis istius Collegii
instaurandis, libras millenas in numeratis pecuniis, ter centenas
circiter Anni redditus, ex Testamento reliquit. Pietatis erga Deum,
benevolentia erga homines Monumenta in æternum mansura.

| Obiit Jul. 8. An. Dom. MDCCXVI. Æt. lxxxii.

A TRUE COPY OF
THE LAST WILL AND TESTAMENT
OF
THE REV. DR. SOUTH.